
  

 

UCHWAŁA NR 4202/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2021 r. 

W SPRAWIE: 

przedłużenia okresu upoważnień do przeprowadzenia kontroli w Świętokrzyskim Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze udzielonych Uchwałą Nr 4113/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2021r. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz.U. 2020 poz. 1668 z późn. zm), § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia                      

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów 

leczniczych (Dz.U.2015.1331t.j.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala,             

co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się do dnia 8 września 2021 r.  okres upoważnień do dokonania kontroli                             

w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Czarniecka Góra 43,           

26-220 Stąporków, udzielonych pracownikom Departamentu Ochrony Zdrowia  Uchwałą  

Nr 4113/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2021r.   

§ 2 

Przedmiotowe upoważnienia stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23.08.2021r. na podstawie imiennych upoważnień do przeprowadzenia kontroli  

w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze udzielonych pracownikom 

Departamentu Ochrony Zdrowia Uchwałą Nr 4113/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4.08.2021r., podjęto czynności kontrolne w zakresie wskazanym  

w upoważnieniach. Mając na uwadze szeroki zakres kontroli zaistniała potrzeba przedłużenia 

okresu upoważnień do dnia 8.09.2021 r. Dalsze czynności kontrolne zostaną przeprowadzone 

w trybie zdalnym poza siedzibą jednostki kontrolowanej, tj. w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały  

jest uzasadnione.  

  


